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Targi do kwadratu - Wielkopolskie

Targi Mieszkań

Mieszkańcy Poznania znów mają okazję w
jednym  miejscu  i  czasie  przyjrzeć  się
bogatej  ofercie  nieruchomości
powstających  na  terenie  regionu.  Tym
razem  17  i  18  października  w  Hali  AWF
odbędą  się  Wielkopolskie  Targi  Mieszkań,
skupiające  ponad  70  wystawców  z
Poznania i okolic.

 

 

 

Po ostatnich spadkach cenowych, na rynku nieruchomości mieszkaniowych moŜna
zauwaŜyć  stopniową  stabilizację.  Deweloperzy  dostosowują  swoje  oferty  do
oczekiwań klientów. – MoŜna powiedzieć, ze dzięki kryzysowi rynek się oczyścił a
ceny w końcu się unormowały. Jednak taka sytuacja nie będzie trwała wiecznie, a
z niektórych miast płyną juŜ informacje o niewielkich wzrostach – mówi Barbara
Kielczyk,  redaktor  naczelny  portalu  poznańskie-nieruchomosci.pl.  –  Wiele
wskazuje  na  to,  Ŝe  obecnie  jest  dobry  okres na  zakup mieszkania  czy  domu.
Nieruchomości  osiągnęły  bowiem  poziom  cen,  który  jest  coraz  częściej  do
zaakceptowania przez osoby poszukujące własnego M –dodaje B. Kielczyk.

W obecną koniunkturę na rynku doskonale wpisują się targi nieruchomości, które
pozwalają  zapoznać się  z  bogatą  ofertą  inwestycji  powstających w  Poznaniu i
okolicach.  Na  targach w  Hali  AWF klienci  znajdą  duŜo  ofert  mieszczących się
cenowo w programie „Rodzina na Swoim”, mimo Ŝe od 1 października obowiązują
nowe, o kilkaset złotych niŜsze stawki.  Zaprezentowane zostaną inwestycje juŜ
powstające w stolicy Wielkopolski takie jak Galileo Ronsona, śurawiniec Trustu,
budynek mieszkalny przy ul. Brzask, stawiany przez Atanera, ale równieŜ projekty
dopiero planowane takie jak mieszkania KORAL Family House, czy Willa Urbano i
budynek  apartamentowo – biurowy przy  ul.  Witosa  firmy Urbano.  – Mimo,  Ŝe
jeszcze nie sprzedajemy mieszkań, to chcemy zaprezentować nasze inwestycje.
Prace budowlane Willi Urbano ruszą jeszcze w tym roku, natomiast wieŜowca przy
ul.  Witosa  w  przyszłym  roku,  dlatego  juŜ  teraz  chcemy  przedstawić  projekty
budynków. Targi są dobrą ku temu okazją, aby zwiedzający mogli się zapoznać z
nieruchomościami, które powstaną w najbliŜszym czasie – mówi Olga Bystrzycka z
firmy Urbano.

Osoby  zainteresowane projektami  podmiejskimi  równieŜ znajdą coś dla  siebie.
Inwestycje w podpoznańskich gminach,  które  pozwalają  uwolnić się  od zgiełku
miasta,  a  jednocześnie  zapewniają  łatwy  dostęp do  centrum,  cieszą  się  coraz
większą popularnością. I tak w Lusówku buduje Novum Plus, w Mieczewie Ce-Bud
stawia  domy  jednorodzinne,  natomiast  w  Rokietnicy  Kalbud  Deweloper
rozbudowuje  osiedle  Kalinowe.  –  Staramy  się  przygotować  do  targów  jak
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najlepiej,  aby  zainteresowanym  osobom  szczegółowo  przedstawić  naszą
inwestycję. W tym miesiącu rozpoczęliśmy pracę związane z realizacją III etapu
osiedla, tym bardziej zaleŜy nam na bardzo całościowym przedstawieniu projektu
– mówi Tomasz Wnuk, dyrektor ds. handlowych Kalbud Deweloper

RównieŜ na Rokietnicę postawiła firma Kares, która kontynuuje budowę osiedla
Zmysłowo.  – Liczymy na duŜe  zainteresowanie  naszą  ofertą,  tak  jak  miało  to
miejsce  przy  okazji  poprzednich,  wrześniowych  targów.  Dotychczas  osoby
zainteresowane własnym mieszkaniem doceniały zwłaszcza przestrzenne walory
naszej inwestycji, która zajmuje ponad 30 hektarów. Tak olbrzymia

powierzchnia  pozwoliła  nam  dodać  do  kaŜdego  mieszkania  w  zabudowie
szeregowej własny ogródek,  co jest niezaprzeczalnym walorem naszej oferty –
mówi Łukasz Hryciuk z biura Karesu.
Popyt na mieszkania w Poznaniu był i będzie, dlatego kaŜda edycja targów cieszy
się  duŜym  zainteresowaniem.  Deweloperzy  zdają  sobie  sprawę  z popularności
jaką cieszą się tego typu wydarzenia, dlatego chętnie w nich uczestniczą. – KaŜda
impreza targowa to moŜliwość zaprezentowania swojej oferty w rzetelny i ciekawy
sposób. ZaleŜy nam na zaciekawieniu klientów, a dodatkowo aby odbywało się to
w  miłej  i  przyjaznej  atmosferze.  I  miejsce,  które  zajęliśmy  w  plebiscycie
„Przyjazny wystawca” na wrześniowych targach,  pozwala sądzić Ŝe nasza praca
nie idzie na marne, a korzyści są obopólne, zarówno dla klientów jak i dla nas –
przekonuje  Izabella  Łukomska-PyŜalska,  wiceprezes  Family  House,  które  jest
oficjalnym sponsorem zbliŜających się Wielkopolskich Targów Mieszkań.

Podczas tej edycji  targów,  na zwiedzających w sobotę i  niedzielę  w godzinach
10.00 – 17.00 czekać będzie ponad 70 wystawców. Oprócz firm deweloperskich
pojawią się równieŜ agencje nieruchomości a takŜe banki i doradztwa finansowe,
które odpowiedzą na wszystkie pytania związane z finansowaniem nieruchomości.
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